



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2018 a 30/09/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000115

Data: 04/09/2018

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE001239 - EMPENHO - 799937 - NOTA FISCAL - 7465-29.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000649 - FORMULARIO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL (RJE) MM	SALAO_COLUNA_113	MM	115610116	150	R\$ 15,50	R\$ 2.325,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.325,00

Entrada: 2018/000117

Data: 06/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000396 - EMPENHO - 44 - NOTA FISCAL - 1750-06.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	PALETE_C_01	LI	115610122	252	R\$ 1,14	R\$ 287,28
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 287,28

Entrada: 2018/000118

Data: 06/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000582 - EMPENHO - 4308 - NOTA FISCAL - 1974-41.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001296 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, 09MM X 30M	SEPARACAO_E06P2	RL	115610116	11	R\$ 3,10	R\$ 34,10
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 34,10

Entrada: 2018/000121

Data: 06/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000379 - EMPENHO - 123 - NOTA FISCAL - 8536-03.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002152 - AGUA MINERAL GARRAFA DE 500 ML	A 01	GA	115610107	7.545	R\$ 5,50	R\$ 41.497,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 41.497,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2018 a 30/09/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000122

Data: 06/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000568 - EMPENHO - 4189 - NOTA FISCAL - 6666-83.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.050,00

Entrada: 2018/000124

Data: 11/09/2018

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE001075 - EMPENHO - 119236 - NOTA FISCAL - 7810-92.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002360 - CODIGO ELEITORAL ANOTADO	A 01	UN	115610146	195	R\$ 18,57	R\$ 3.621,15
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.621,15

Entrada: 2018/000125

Data: 11/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000383 - EMPENHO - 157 - NOTA FISCAL - 7361-71.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002471 - COLETE PERSONALIZADO	A 01	UN	115610114	397	R\$ 31,00	R\$ 12.307,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 12.307,00

Entrada: 2018/000126

Data: 12/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000413 - EMPENHO - 162 - NOTA FISCAL - 7955-51.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001124 - ALMOFADA PARA CARIMBO NR 03, COR AZUL	SALAO_COLUNA_111	UN	115610116	1.500	R\$ 1,90	R\$ 2.850,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.850,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2018 a 30/09/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000129

Data: 13/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000477 - EMPENHO - 6033 - NOTA FISCAL - 7618-96.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000094 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W BRANCA	ALMOX2_PALETE_D_06	UN	115610126	500	R\$ 4,88	R\$ 2.440,00
200000053 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W BRANCA	PALETE_G_04	UN	115610126	200	R\$ 4,65	R\$ 930,00
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS	0000	UN	115610126	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.470,00

Entrada: 2018/000131

Data: 14/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000542 - EMPENHO - 220 - NOTA FISCAL - 8026-53.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000097 - EXTENSAO ELETRICA, 3 TOMADAS, 05 M DE COMP.	SALAO_COLUNA_165	UN	115610126	1.000	R\$ 12,10	R\$ 12.100,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 12.100,00

Entrada: 2018/000134

Data: 21/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000564 - EMPENHO - 663 - NOTA FISCAL - 6589-74.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002481 - LIXA MADEIRA 120	A 01	UN	115610124	15	R\$ 0,75	R\$ 11,25
200002476 - LIXA MASSA 100	A 01	UN	115610124	15	R\$ 0,80	R\$ 12,00
200002479 - IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL BRANCO. BASE ACRILICA PARA COBERTURA	A 01	UN	115610124	5	R\$ 178,00	R\$ 890,00
200002478 - FUNDO PREPARACAO ACRILICO. BASE AGUA	A 01	UN	115610124	10	R\$ 167,50	R\$ 1.675,00
200002477 - FITA CREPE 25X50 ( MAT PINTURA)	A 01	UN	115610124	30	R\$ 4,35	R\$ 130,50
200002480 - DILUENTE EPOXI	A 01	UN	115610124	5	R\$ 19,50	R\$ 97,50
200002475 - LIXA MASSA 180	A 01	UN	115610124	15	R\$ 0,60	R\$ 9,00
200002473 - LIXA FERRO 150	A 01	UN	115610124	15	R\$ 2,63	R\$ 39,45



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2018 a 30/09/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002474 - LIXA MASSA 80	A 01	UN	115610124	15	R\$ 0,79	R\$ 11,85
200002400 - BANDEJA PARA PINTURA EM PLASTICO PARA ROLO 23 CM	SALAO_COLUNA_155	UN	115610124	5	R\$ 6,30	R\$ 31,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.908,05

Entrada: 2018/000136

Data: 24/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000539 - EMPENHO - 17918 - NOTA FISCAL - 5909-89/2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002482 - ROLO DE ESPUMA DE 23CM SEM CABO	A 01	UN	115610124	10	R\$ 8,96	R\$ 89,65
200002493 - TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO FOSCO ( GALAO)	A 01	LI	115610124	7	R\$ 54,93	R\$ 384,54
200002491 - TINTA ACRILICA BRANCO NEVE (GALAO)	A 01	GL	115610124	35	R\$ 68,29	R\$ 2.390,37
200002489 - TINTA ESMALTE SINTETICO CINZA	A 01	GL	115610124	1	R\$ 163,37	R\$ 163,37
200002492 - TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO (GALAO)	A 01	GL	115610124	2	R\$ 163,36	R\$ 326,73
200002490 - TINTA ESMALTE SINTETICO GRAFITE	A 01	GL	115610124	1	R\$ 183,11	R\$ 183,11
200002484 - SELADOR ACRILICO PAREDES INT/EXT	A 01	GL	115610124	3	R\$ 249,72	R\$ 749,16
200002485 - VERNIZ PARA MADEIRA USO INT/EXT	A 01	GL	115610124	5	R\$ 76,77	R\$ 383,86
200002486 - TINTA ACRILICA DEMARCAÇÃO	A 01	GL	115610124	2	R\$ 184,33	R\$ 368,66
200002488 - MASSA CORRIDA PARA PAREDE INTERNA (BALDE)	A 01	BD	115610124	15	R\$ 38,85	R\$ 582,75
200002487 - MASSA ACRILICA PVA INT (BALDE)	A 01	BD	115610124	10	R\$ 69,80	R\$ 698,04
200002483 - TRINCHA (PINCEL) DE USO GERAL 3"	A 01	UN	115610124	10	R\$ 6,23	R\$ 62,32
200002073 - ROLO DE LA DE 23 CM SEM CABO	SALAO_COLUNA_145	UN	115610124	5	R\$ 10,09	R\$ 50,46
200002412 - TRINCHA (PINCEL) DE USO GERAL 1 1/2"	SALAO_COLUNA_155	UN	115610124	10	R\$ 2,48	R\$ 24,83
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.457,85

Entrada: 2018/000137

Data: 24/09/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000582 - EMPENHO - 4490 - NOTA FISCAL - 1974-41.2018 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2018 a 30/09/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000167 - ESTILETE PEQUENO	SEPARACAO_E06P2	UN	115610116	60	R\$ 0,68	R\$ 40,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 40,80

Entrada: 2018/000138 Data: 24/09/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000453 - EMPENHO - 201118 - NOTA FISCAL - 0004704-25.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	PALETE_B_03	PT	115610122	480	R\$ 3,20	R\$ 1.536,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.536,00

Entrada: 2018/000139 Data: 25/09/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000481 - EMPENHO - 2790 - NOTA FISCAL - 8030-90.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000534 - REATOR 1 X 20W/220V	SALAO_COLUNA_154	UN	115610126	200	R\$ 12,03	R\$ 2.406,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.406,00

Entrada: 2018/000140 Data: 26/09/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000641 - EMPENHO - 4336 - NOTA FISCAL - 6174-91.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002358 - SACO COM ZIP 16,5*25,5 BD TRANSP	A 01	UN	115610119	500	R\$ 0,84	R\$ 420,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 420,00
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 93.310,73
<b>Total Geral:</b>						R\$ 93.310,73